                         Валидна от 09.07.2018 г.
Модел Тип Техн. данни Цена без ДДС Цена с ДДС
BF2.3DH SCHU 2.3 к.с, къс ботуш, дръжка, центробежен съединител 1,325.00 лв 1,590.00 лв
BF2.3DH LCHU 2.3 к.с, дълъг ботуш, дръжка, центробежен съединител 1,408.33 лв 1,690.00 лв
BF4AH LHNU 4 к.с, дълъг ботуш 2,158.33 лв 2,590.00 лв
BF4AH SHNU 4 к.с, къс ботуш 2,075.00 лв 2,490.00 лв
BF5DH LHU 5 к.с, дълъг ботуш, 6А генератор 2,325.00 лв 2,790.00 лв
BF5DH LHNU 5 к.с, дълъг ботуш 2,241.67 лв 2,690.00 лв
BF5DH SHU 5 к.с, къс ботуш, 6А генератор 2,241.67 лв 2,690.00 лв
BF5DH SHNU 5 к.с, къс ботуш 2,158.33 лв 2,590.00 лв
BF6AH LHU 6 к.с, дълъг ботуш, 6А генератор 2,491.67 лв 2,990.00 лв
BF6AH LHNU 6 к.с, дълъг ботуш 2,408.33 лв 2,890.00 лв
BF6AH SHU 6 к.с, къс ботуш, 6А генератор 2,325.00 лв 2,790.00 лв
BF6AH SHNU 6 к.с, къс ботуш 2,241.67 лв 2,690.00 лв
BF8DK2 LHSU 8 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дръжка, 12А генератор 3,941.67 лв 4,730.00 лв.
BF8DK2 LHU 8 к.с, дълъг ботуш, дръжка, 6А генератор 3,625.00 лв 4,350.00 лв.
BF8DK2 LRU 8 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист.у-ние, 12А генератор 4,383.33 лв 5,260.00 лв.
BF8DK2 SHSU 8 к.с, къс ботуш, ел.стартер, дръжка, 12А генератор 3,941.67 лв 4,730.00 лв.
BF8DK2 SHU 8 к.с, къс ботуш, дръжка, 6А генератор 3,541.67 лв 4,250.00 лв.
BF8DK2 SRU 8 к.с, къс ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, 12А генератор 4,216.67 лв 5,060.00 лв.
BF10DK2 LHSU 10 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дръжка, 12А генератор 4,600.00 лв 5,520.00 лв
BF10DK2 LHU 10 к.с, дълъг ботуш, дръжка, 6А генератор 4,241.67 лв 5,090.00 лв
BF10DK2 LRU 10 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист.у-ние, 12А генератор 5,041.67 лв 6,050.00 лв
BF10DK2 SHSU 10 к.с, къс ботуш, ел.стартер, дръжка, 12А генератор 4,491.67 лв 5,390.00 лв
BF10DK2 SHU 10 к.с, къс ботуш, дръжка, 6А генератор 4,158.33 лв 4,990.00 лв
BF10DK2 SRU 10 к.с, къс ботуш, ел.стартер, дист.у-ние, 12А генератор 4,933.33 лв 5,920.00 лв
BF10DK2 XRU 10 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,12А генератор 5,241.67 лв 6,290.00 лв
BF15DK2 LHSU 15 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дръжка, 12А генератор 5,475.00 лв 6,570.00 лв
BF15DK2 LHU 15 к.с, дълъг ботуш, дръжка, 6А генератор 4,983.33 лв 5,980.00 лв
BF15DK2 LRTU 15 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
ел. вдигане на ботуша, 12А генератор
7,100.00 лв 8,520.00 лв
BF15DK2 LRU 15 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, 12А генератор 5,808.33 лв 6,970.00 лв
BF15DK2 SHSU 15 к.с, къс ботуш, ел.стартер, дръжка, 12А генератор 5,375.00 лв 6,450.00 лв
BF15DK2 SHU 15 к.с, къс ботуш, дръжка, 6А генератор 4,883.33 лв 5,860.00 лв
BF15DK2 SRU 15 к.с, къс ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, 12А генератор 5,725.00 лв 6,870.00 лв
BF15DK2 XRTU 15 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
 ел. вдигане на ботуша,12А генератор
7,566.67 лв 9,080.00 лв
BF20DK2 LHGU 20 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дръжка,
 вдигане на ботуша с газов амортисьор, 12А генератор
5,741.67 лв 6,890.00 лв.
BF20DK2 LHSU 20 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дръжка, 12А генератор 5,450.00 лв 6,540.00 лв.
BF20DK2 LHU 20 к.с, дълъг ботуш, дръжка, 6А генератор 4,991.67 лв 5,990.00 лв.
BF20DK2 LRTU 20 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
 ел.вдигане на ботуша, 12А генератор
6,958.33 лв 8,350.00 лв.
BF20DK2 LRU 20 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, 12А генератор 5,750.00 лв 6,900.00 лв.
ЦЕНОВА ЛИСТА 2018
ИЗВЪНБОРДОВИ ДВИГАТЕЛИ ХОНДА
BF20DK2 SHGU 20 к.с, къс ботуш, ел.стартер, дръжка,
вдигане на ботуша с газов амортисьор, 12А генератор
5,650.00 лв 6,780.00 лв.
BF20DK2 SHSU 20 к.с, къс ботуш, ел.стартер, дръжка, 12А генератор 5,375.00 лв 6,450.00 лв.
BF20DK2 SHU 20 к.с, къс ботуш, дръжка, 6А генератор 4,991.67 лв 5,990.00 лв.
BF20DK2 SRTU 20 к.с, къс ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
 ел.вдигане на ботуша, 12А генератор
6,850.00 лв 8,220.00 лв.
BF20DK2 SRU 20 к.с, къс ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, 12А генератор 5,658.33 лв 6,790.00 лв.
BF30DK2 LHGU 30 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дълга дръжка,
вдигане на ботуша с газов амортисьор, 10А генератор
9,158.33 лв 10,990.00 лв.
BF30DK2 LRTU 30 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
ел.вдигане на ботуша, 10А генератор
9,908.33 лв 11,890.00 лв.
BF30DK2 SHGU 30 к.с, къс ботуш, ел.стартер, дълга дръжка,
вдигане на ботуша с газов амортисьор, 10А генератор
9,125.00 лв 10,950.00 лв.
BF30DK2 SRTU 30 к.с, къс ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
ел.вдигане на ботуша, 10А генератор
9,850.00 лв 11,820.00 лв.
BF40DK2 LRTU 40 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
ел.вдигане на ботуша, 17А генератор
9,991.67 лв 11,990.00 лв
BF40DK2 SRTU 40 к.с, къс ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
ел.вдигане на ботуша, 17А генератор
9,991.67 лв 11,990.00 лв
BF50DK2 LRTU 50 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
ел.вдигане на ботуша, 17А генератор
9,991.67 лв 11,990.00 лв
BF50DK2 SRTU 50 к.с, къс ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
ел.вдигане на ботуша, 17А генератор
9,875.00 лв 11,850.00 лв
BF60AK1 LRTU 60 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
ел.вдигане на ботуша, 17А генератор
12,291.67 лв 14,750.00 лв
BFP60AK1 LRTU 60 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
ел.вдигане на ботуша, 17А генератор
13,000.00 лв 15,600.00 лв
BFP60AK1 XRTU 60 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
ел.вдигане на ботуша, 17А генератор
13,916.67 лв 16,700.00 лв
BF80A LRTU 80 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
ел.вдигане на ботуша, 35А генератор
13,991.67 лв 16,790.00 лв
BF80A XRTU 80 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
ел.вдигане на ботуша, 35А генератор
14,250.00 лв 17,100.00 лв
BF100A LRTU 100 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
ел.вдигане на ботуша, 35А генератор
15,416.67 лв 18,500.00 лв
BF100A XRTU 100 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
ел.вдигане на ботуша, 35А генератор
16,041.67 лв 19,250.00 лв
BF115DK1 LU 115 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
ел.вдигане на ботуша,40А генератор
17,241.67 лв 20,690.00 лв
BF115DK1 XU 115 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние,
 ел.вдигане на ботуша, 40А генератор
17,833.33 лв 21,400.00 лв
BF135AK2 LCU 135 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на ботуша,
обратна посока на въртене на пропелера, 40А генератор
20,200.00 лв 24,240.00 лв.
BF135AK2 LU 135 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на ботуша,
40А генератор
19,833.33 лв 23,800.00 лв.
BF135AK2 XCU 135 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на
ботуша,
обратна посока на въртене на пропелера, 40А генератор
20,383.33 лв 24,460.00 лв.
BF135AK2 XU 135 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на
ботуша, 40А генератор
20,383.33 лв 24,460.00 лв.
BF150AK2 LCU 150 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на ботуша,
обратна посока на въртене на пропелера, 40А генератор
21,900.00 лв 26,280.00 лв.
BF150AK2 LU 150 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на ботуша,
40А генератор
20,716.67 лв 24,860.00 лв.
BF150AK2 XCU 150 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на
ботуша,
обратна посока на въртене на пропелера, 40А генератор
21,233.33 лв 25,480.00 лв.
BF150AK2 XU 150 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на
ботуша, 40А генератор
21,233.33 лв 25,480.00 лв.
BF175AK2 XU 175 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на
ботуша, 60А генератор
25,816.67 лв 30,980.00 лв
BF175AK2 XCU 175 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на
ботуша,
обратна посока на въртене на пропелера, 60А генератор
25,816.67 лв 30,980.00 лв
BF200AK2 LU 200 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на ботуша,
60А генератор
26,300.00 лв 31,560.00 лв
BF200AK2 XCU 200 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на
ботуша,
обратна посока на въртене на пропелера, 60А генератор
26,566.67 лв 31,880.00 лв
BF200AK2 XU 200 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на
ботуша, 60А генератор
26,566.67 лв 31,880.00 лв
BF200AK2 XXU 200 к.с, екстра екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане
на ботуша, 60А генератор
27,383.33 лв 32,860.00 лв
BF225AK2 LU 225 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на ботуша,
60А генератор
27,116.67 лв 32,540.00 лв
BF225AK2 XCU 225 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на
ботуша,
обратна посока на въртене на пропелера, 60А генератор
27,483.33 лв 32,980.00 лв
BF225AK2 XU 225 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на
ботуша, 60А генератор
27,483.33 лв 32,980.00 лв
BF225AK2 XXCU 225 к.с, екстра екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане
на ботуша,
обратна посока на въртене на пропелера, 60А генератор
28,066.67 лв 33,680.00 лв
BF225AK2 XXU 225 к.с, екстра екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане
на ботуша, 60А генератор
28,066.67 лв 33,680.00 лв
BF250A LU 250 к.с, дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на ботуша,
60А генератор
28,550.00 лв 34,260.00 лв
BF250A XCU 250 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на
ботуша,
обратна посока на въртене на пропелера, 60А генератор
28,716.67 лв 34,460.00 лв
BF250A XU 250 к.с, екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане на
ботуша, 60А генератор
28,716.67 лв 34,460.00 лв
BF250A XXCU 250 к.с, екстра екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане
на ботуша,
обратна посока на въртене на пропелера, 60А генератор
29,541.67 лв 35,450.00 лв
BF250A XXU 250 к.с, екстра екстра дълъг ботуш, ел.стартер, дист. у-ние, ел.вдигане
на ботуша, 60А генератор
29,541.67 лв 35,450.00 лв
* Маркираните артикули с червен цвят ще бъдат поддържани на склад в България.